

TIJELO JAVNE VLASTI: OPĆINA TUČEPI  
 ADRESA: Kraj 39a 21325 Tučepi

Registar ugovora od 01.01. do 31.12.2018.

Redni broj	Evidencijski broj predmeta nabave	Predmet nabave	CPV	broj objave iz EOJN	Vrsta postupka	Naziv i oib ugovaratelja	Naziv i oib podugovaratelja	Datum sklapanja ugovora	Rok na koji je ugovor sklopljen	Iznos bez PDV-a	Iznos PDV-a	Ukupni iznos PDV-a	Datum u kojem je ugovor izvršen	Ukupno isplaćeni iznos ugovaratelju s pdv-om	Obrazložene ako je isplaćen veći iznos	Napomena
<b>2018.</b>																
1.	E-MV-05/18	Izgradnja i uređenje zida uz plažu "Donji ratac"	45000000	2018/OBP-00035	Jednostavna nabava	Mata d.o.o. OIB 90670321702		12.2.2018.	60 dana	310.250,00	77.562,50	387.812,50	15.6.2018.	342.492,31		
	E-MV-12/18	Radovi na natkrivanju potoka kod "Gusara"	45000000	2018/OBP-00061	Jednostavna nabava	Mata d.o.o. OIB 90670321702		22.2.2018.	20 dana	69.928,50	17.482,13	87.410,63				
3.	E-MV-21/18	Radovi na uređenju pješačke staze ispod južnog zida groblja	45000000		Jednostavna nabava	Mata d.o.o. OIB 90670321702		1.03.2018.	20 dana	50.794,20	12.698,55	63.492,75	22.5.2018.	68.643,19		
4.	E-MV-14/18	Izgradnja protupožarnog puta "Porace"	45000000		Jednostavna nabava	Zlatko Mendeš OIB 10047629799		7.3.2018.	30 dana	61.000,00	0,00	61.000,00				
5.	E-MV-03A/17	Usluga izrade projektno - tehničke dokumentacije u sklopu projekta "Sakralno - turistička ruta"	71000000	2017/S OF2-0023508	Javna nabava Otvoreni postupak	Jurcon projekt d.o.o OIB 55345087244 i Zorana Vušković OIB 30007223879		17.01.2018.	60 dana	682.000,00	170.000,00	852.000,00	30.4.2018.	852.500,00		
6.	E-MV-03A/17	Usluga izrade projektno - tehničke dokumentacije u sklopu projekta "Sakralno - turistička ruta"			Javna nabava Otvoreni postupak	Trigonometar d.o.o. OIB 36393890782		17.1.2018	30 dana	28.000,00	7.000,00	35.000,00				
7.	E -MV-06/18	Dohranjivanje plaže Jadran - Slatina	45000000	2018/OBP-00102	Jednostavna nabava	Micigen OIB 17060659017		13.3.2018.	20 dana	240.000,00	60.000,00	300.000,00				
8.	E-MV 34/18	Izrada glavnog i izvedbenog projekta komunalno servisnog sklopa	71320000	2018/OBP-00168	Jednostavna nabava	Arheo d.o.o. OIB 02095263263		14.8.2018.	90 dana	208.750,00	52.187,50	260.937,50				Anex
9.	E-MV-48/18	Tiskanje monografije "posuđeni u lijepo"			Jednostavna nabava	Og grafika d.o.o. OIB 50729726275										
10.	E-MV-37/18	Geotehnički istražni radovi u komunalno -servisnoj zoni			Jednostavna nabava											
11.	E-MV-10/18	Izgradnja protupožarnog puta "Topol" - "Gradac"	45000000	2018/OBP-00420	Jednostavna nabava	Obrt "Josko" OIB 89376606438										
12.	E-MV-50/18	Izrada geodetskog projekta i geodetskepodloge na ORTOFOTOKarti idejni projekt "Eko marina Tučepi"			Jednostavna nabava	Land mapping d.o.o. OIB 42289481628		1.8.2018.	15 dana	15.500,00		15.500,00	21.8.2018.	15.500,00		
13.	E-MV-51/18	Usluge stručnog nadzora nad izgradnjom severne prometnice ugostiteljsko turističke zone T1 ( zone hotela "Jadran " u Tučepima			Jednostavna nabava	Geoprojekt d.d.OIB 25623466485		8.8.2018.		48.500,00	12.125,00	60.625,00				
14.	E-MV 52/18	Radovi cjevod VS -Šimići	45.000.000,00		Jednostavna nabava	Eurorad -Lovreč OIB 07714893773		25.7.2018.		42.120,00	10.530,00	52.650,00				
15.	E-MV-53/18	Izrada nove geodetkse podloge UPU Slatina	71355000	2018/OBP-00697	Jednostavna nabava	Trigonometar d.o.o. OIB 36393890782		9.10..2018	10 dana	85.000,00	21.250,00	106.250,00				
16.	E-MV-54/18	Uređenje obalnog pojasa od M	45000000		Javna nabava	Patriji d.o.o. OIB 11170922230		5.12.2018.		4.999.362,74	1.249.840,69	6.249.203,43				
17.	E-MV-49/18	Izrada strategije razvoja turizma			Jednostavna nabava	Alcina d.o.o. OIB 57771029795		23.11.2018.	150 dana	82.000,00	20.500,00	102.500,00				
18.	E-MV-13/18	Rekonstrukcija ceste na predjelu Podgradac	45000000		Jednostavna nabava	Cestogradnja d.o.o. OIB 8154794656		15.10.2018	5 dana	64.953,75	16.238,44	81.192,19	23.10.2018.	81.172,10		
19.	E-MV-59/18	Rekonstrukcija ulice Gornji ratac	45000000		Jednostavna nabava	Cestogradnja d.o.o. OIB 8154794656		15.10.2018.	2 dana	41.977,00	10.494,25	52.471,25	18.10.2018	52.439,49		
20.	E-MV-57/18	Rekonstrukcija ulice "Blato"	45000000		Jednostavna nabava	Cestogradnja d.o.o. OIB 8154794656		16.10.2018.	2 dana	25.680,25	6.420,06	32.100,31	18.10.2018.	30.754,73		
21.	E-MV 66/18	Rekonstrukcija ulice Blato i Kraj	45000000		Jednostavna nabava	Cestogradnja d.o.o. OIB 8154794656		16.10.2018	3 dana	41.937,50	10.484,38	52.421,88	24.10.2018	52.216,58		
22.	E-MV-55/18	Rekonstrukcija puta "Ratak - Vrisje"	45000000		Jednostavna nabava	Obrt "Josko" OIB 89376606438		6.12.2018.		79.500,00	19.875,00	99.375,00	19.12.2018.	99.250,00		
23.	E-MV-65/18	Rekonstrukcija vodospreme u Šimićima	45000000		Jednostavna nabava	Mata d.o.o. OIB 90670321702		24.12.2018.	20 dana	48.620,00	12.155,00	60.775,00				



75							
76							
77							
78.							
79.							
80.							
81.							
82.							
83.							
84.							
85.							
86.							
87.							
88.							

89							
90							
91.							
92.							
93							
94							
95							
96							
97							
98							
99							
100							
101							
102							
103							
104.							
105.							
106							
107							
108							
109							
110							
111							
112							
113							
114							
115							
116							
117							
118							
119							
120							
121							
122							
123							
124							
125							
126							
127							







.2019